Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah (IMM) adalah organisasi gerakan mahasiswa Islam dan
organisasi otonom Muhammadiyah yang bergerak di bidang keagamaan, kemahasiswaan dan
kemasyarakatan. IMM didirikan secara lokal di Jogjakarta pada tanggal 14 Maret 1964 M/29
Syawal 1384 H dan secara nasional pada tahun 1965. Sedangkan Ikatan Mahasiswa
Muhammadiyah di Kota Binjai baru berdiri pada tahun 2002. Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah
saat ini dipimpin oleh Nasy Misihwan. dan jumlah anggotanya sekitar 60. Tentang Sekretariat
Himpunan Mahasiswa Muhammadiyah, alamat kota Binjai adalah Jalan Pahlawan, kecamatan Binjai
Utara, Binjai, Sumatera Utara.